DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO E TECNOLOGIAS:
DIFERENÇAS ENTRE O ENSINO HÍBRIDO, EAD, PRESENCIAL E O REMOTO
EMERGENCIAL de autoria de LUCAS BORGES CINTRA, ADNA MARINA ALVES, MARIA
SÍLVIA PEREIRA RODRIGUES ALVES BARBOSA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28505

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28505